Il DUATLON CIUDAD DE ROJALES

Juan Jose Guerrero De Gea ha completado el | DUATLON CIUDAD DE ROJALES
disputado el 26 de enero de 2020 finalizando en la posicion 6
con un tiempo total de 00:56:33

Carrera
T1

Ciclismo
T2

INSCRIPCIONES EN: www.triatlocv.org

Carrera

Tiempo
00:16:09
00:31
00:32:42
00:30
00:07:42

Posicién
8

Media
03'13"/km

36.70 km/h

03'04"/km




