

II DUATLON CIUDAD DE ROJALES

Juan Jose Guerrero De Gea ha completado el II DUATLON CIUDAD DE ROJALES disputado el **26 de enero de 2020** finalizando en la posición 6 con un tiempo total de **00:56:33**

	Tiempo	Posición	Media
Carrera	00:16:09	8	03'13"/km
T1	00:31		
Ciclismo	00:32:42	5	36.70 km/h
T2	00:30		
Carrera	00:07:42	5	03'04"/km

